б.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094

Замовник: Коршунов В. М. ФОП (ПДВ)

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 4 шт. 2 104,20 8 416,80

Разом: 8 416,80
Усього найменувань 1, на суму 8 416,80 UAH
Вісім тисяч чотириста шістнадцять гривень 80 копійок

ФОП Коршунов Володимир Миколайович м.Шостка склад 1 код 3042203350  тел 050-178-08-16

Менеджер